
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/483/2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody                (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 
o obwodzie pnia 373 cm, znajdującego się na działce nr 143/1 w miejscowości Klonowo, gm. Lubiewo, 
stanowiącej własność prywatną. Pomnik przyrody został ustanowiony na mocy Rozporządzenia Wojewody 
Bydgoskiego nr 305/93 z dn. 26.10.1993 r. (Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 20, poz. 316 z dnia 16.12.1994 r. z późn. 
zm.). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5309


	UCHWAŁA NR LXVI/483/2023 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T09:41:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




